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
7600GS 256 Mb, HDD 320Gb, DVD+RW, 
LAN+Sound, модем, клавиатура, мышь, 
монитор 19» ЖК Acer. Тел.: 90907 
(после 17-00) Адрес: 89101208550 
(вечером)

Pentium 4 3.4 Ghz, ОЗУ 1Gb, •	
Video 7600GT 256 Mb, HDD 250Gb, 
DVD+RW, LAN+Sound, клавиатура, 
мышь,монитор 19» ЖК Acer(на гаран-
тии). Тел.: 90907 (после 17-00) Адрес: 
89101208550 (вечером)

Sapphire X1950XT 512Mb 256bit PCI-E •	
(RTL) Хочу за нее 3500 и торговаться 
не люблю, кому интересно звоните 
Тел.: 89023074412 Евгений

Мебель
Гарнитур кухонный, б/у. Цвет свет-•	

лое дерево. Цена 4000 руб. Тел.: 
6-59-94

Продается кровать 2-х спальная •	
б/у. Цена договорная. Тел.: 5-34-76 
(после 18 ч.)

Мойка из нержавейки, накладная, •	
60х80,чаша слева, б/у. Тумба под нее 
в рабочем состоянии. Недорого. Тел.: 
д.т. 3-92-56

недорого небольшую стенку, •	
3-хствор. шифоньер, холодильник 
Тел.: 2-88-92, 7-58-95

Мягкую мебель (диван и два кресла). •	
В оч. хор. состоянии. Соврем. дизайн. 
Недорого. Тел.: 9-16-14

Срочно! Продам тахту детскую, в •	
отличном состоянии. т. 37606 Тел.: 
37606

Стол: стекло, круглый, диаметр 72 •	
см. Цена 3000 руб. Тел.: 6-59-94

тумбу под тв Тел.: 9506098262•	
Двух спальний гарнитур недорого •	

Тел.: 7-54-18
Двери межкомнатные, новые под •	

покраску. Размеры 800х2000 - 1 
шт., 800х2050 - 2 шт., 600х2000 - 2 
шт. Цена за каждую 2000 руб. Тел.: 
6-59-94

Диван 1,8м, механизм -выкатной, •	
обивка -голубой шелк, состояние 
хорошее 1,8 т.руб. Тел.: 9-19-31, 
9200164634(с 18-00 до 21-00)

Диван и 2 кресла. Ткань амер. •	
велюр. Оч. хор. состояние. Совре-
менная модель. Ц. 8000 р. Торг. Тел.: 
9-16-14

Диван офисный, угловой. Черный, •	
кожзам, 3 х 3 метра, сост.нового.,цена: 
16999р. торг Тел.: 90000

Диванчик, хорошее сост. Тел.: •	
30038

Журнальный стол овальный из •	
цельного дерева, цвет дуб., 90см.
х60см.х42см., 1,9 т.руб. Тел.: 9-19-31, 
9200164634(с 18-00 до 21-00)

Детский гарнитур б/у. Тел.: 3-73-•	
74

Д е т с к у ю  с т е н к у  ( П о л ь ш а ) •	
3000х500х1800, шкаф, письмен.стол, 
полки, цвет ольха/зеленый, цена 9,3 
т.руб. Тел.: 9-19-31, 9200164634(с 
18-00 до 21-00)

Недвижимость
Двухкомнатная квартира, 52 кв. •	

м, этаж 6/9, ул. Силкина 2а. Тел.: 
7-78-16

1 ком.кв. Шверника 4/4 32,7/18/6, •	
балкон Тел.: 5-46-20, 8-903-601-
82-96

1 комн. кв. ул. К-Маркса 1, 2 эт., •	
32.2/18,6/6, балкон. 1350 т.р Тел.: 
34998, +79159355554

1- комнатная квартира Тел.: 6-85-67, •	
сот. 8 904 903 48 42

1-к.кв. по Харитона, 4/5, 38.3/22,1/6 •	
балкон, разд.сан.узел. Цена 1,55 млн.
руб Тел.: 5-04-84, +7 960 184 94 27 
строго с 18 до 21

1-комн. квартира, 44.8 кв.м., 8 этаж, •	
ул. Герцена д. 9, июня 2005 заселения, 
евро ремонт. Тел.: 9101405202

1-комн.кв, 38.6 кв.м., ремонт, по-•	
следний этаж, новый район. Тел.: 8 
(962) 514-05-74

1-комн.кв. по Бессарабенко 15,тел. •	

3эт. 29 кв.м. Тел.: 8-902-301-39-99
1-комн.кв. по Казамазова 33кв.м. •	

и 1-комн.кв. по Советской 36кв.м. 
Тел.: 3-71-27

1-комн.кв. ул.Бессарабенко1, жел.•	
дверь, 32,3/17,9/6,5 телефон, 5/5 
этаж, балкон. Тел.: д.т. 753-68 р.т.414-
81(209-56) Дмитрий

1ком. квартиру. 2эт. (5) общ.пл. 32.3 •	
кв.м. Тел.: 79333, +79058670447

2-ком.кв. ул.Курчатова, д.32, 4эт./5, •	
55.5/29/7.8, 2 лоджии Тел.: 920-294-
31-10

2-ком.кв. ул.Курчатова, д.32, •	
4эт./5, 55.5/29/7.8, 2 лоджии Тел.: 
9202943110 Адрес: Музрукова, 22

2-комн. кв. 50,3 кв.м. ул. Силкина •	
дом 4А, этаж 3, балкон. Тел. 6-41-84, 
89601778512 Тел.: 6-41-84 (после 
18 ч.)

2-комн. кв. в н.р. 52,4/28,4, 3/5 эт •	
Тел.: 58846, 89082324434

2-х комнатная квартира в р.п. Ар-•	
датово. Тел.: (279)5-19-05, 8-910-
391-78-49

2-х комнатная квартира ул. Алексан-•	
дровича , недалеко от 15 школы. 42,5 
без балкона 1-й этаж. цена 1,71 мил. 
руб. Тел.: +7.904 956-45-21

2-х комнатная, старый фонд, •	
603210, телефон, 3 этаж, Мира 9, 
состояние хорошее. Тел.: 7-15-69, 
+79103862832

2-х комнатную квартиру по Силкина •	
Тел.: Тел. 7-13-76 до 21.00

3-ком.кв., пр. Мира.,2эт,2 балк. Во-•	
жможен размен. Срочно, торг. В лю-
бое время Тел.: 8- 910- 385- 55- 30

3-комн.кв 61,3/37,2/7, ул.Силкина, •	
4/5 эт. лоджия с остеклением, ж/дв. 
Тел.: +79601779839, Ирина

3-х ком. кв. на Ушакова. 2 этаж, •	
балкон, выгодное расположение, 
железная дверь, телефон, или меняю 
на однокомнатную с доплатой. Тел.: 
3-97-30

3-х комн. квартира в г. Темников, •	
общ. 40 кв.м., жилая 33 кв.м. имеются 
надворные постройки и гараж Тел.: 
89101028846

3-х комн. квартира, Курчатова 13, 8 •	
эт., 61 кв. м. Тел.: 6-30-80, 6-45-92

3-х комнатная квартира, 94 м кв. •	
Дорого Тел.: 960-176-99-75 Адрес: 
Березовая 10

4-х комн. квартиру по ул. Казама-•	
зова, 1/5, 70:50:7,7 на 2-х комн. и 1 
комн. квартиру малогабаритки Тел.: 
5-24-19

Гараж в 6 кооперативе возле 15 шко-•	
лы. Тел.: 2-57-46 (с 8до17 ч.) 3-41-10 
(после 19 ч.)

Гараж в районе Автошколы РОСТО, •	
погреб, яма, ж.ворота. Тел.: 58846, 
89082324434

Гараж ГСК 2, реконструированный •	
(удлененый, поднятый).Яма, погреб. 
300 т.р. торг при осморте. Тел.: +7 
950 351 88 43

Гараж за очистными. Погреб, яма, •	
ворота - деревянные, обитые желе-
зом. Не приватизирован. Цена 60 т.р. 
Тел.: 89063687706

гараж на вет.лечебнице. Тел.: •	
89081639200

Гараж на ключевой, за ОБЦ. Удли-•	
нен до 11.5 м, поднят под ГАЗель. 
Утепленые ворота, свет. Документы 
готовы для продажи. Тел.: 91492 , 
8-9047856067,8-9047827828

Гараж на ключевой. Сухой, удли-•	
ненный, яма, погреб. Тел.: 3-36-59, 
2-57-59

Гараж на стрельбище. Погреб, яма, •	
свет. Сухой. 150 т.р. Срочно! Тел.: 
+79027823559; 54274

Земельный участок 0,478 Га со зда-•	
нием 272 кв.м. Приспособлено под 
лесопилку. ул. Железнодорожная 16 
Тел.: 30288, 30509 с10 до 18

ком. в 2-х ком. кв. 17,1/28 м2, бал-•	
кон. в старом районе. Тел.: 3-35-63.

комната в 3-х ком. кв-ре. (заречный •	
район). Тел.: 3-35-63.

Комнату в 3х комнатной кварти-•	
ре, первый этаж, пр-кт Музрукова 
17, пл.10,7кв.м. Тел.: 58633 сот 
(902)3001987

Огород в Балыково(Каменный дом, •	
железная остекленная теплица), по-
садки). Тел.: р.т.2-50-43, Ольга

тел. 79-777
ул. Ленина, 22, салон “Мобил+”

15400
КОМПЬЮТЕР с 17'LCD монитором
Двуядерный процессор! ГИГ памяти! Отличное видео!
от AM2 4000+/1GbRAM /GeForce 7025/160Gb/DVDRW идеально
подходит для школы и дома. Кино DVD, музыка, интернет, игры, обучение, офисные программы.

ИГРОВОЙ КОМПЬЮТЕР с 19'LCD монитором
от AM2 4400+/2Gb ram/GeForce8500GT 512MB/250Gb/DVDRW

Современный игровой компьютер, видеокарта 512Мб, двуядерный
процессор, 2 ГИГА памяти! DVDRW HDD 250Gb!*

Компьютерная техника и бытовая электроника

 USB FLASH- ( )

ADSL-
MP3-

диски от 300 руб. ,
клавиатуры, мыши (от 100 руб.),

модемы (от 800 руб.),
плееры (от 1000 руб),

широкий выбор колонок






20800

КУХНИ
ПЛИТКА
ПАНЕЛИ
ЛАМИНАТ
ЗЕРКАЛА
САНТЕХНИКА
ДВЕРИ
ЛИНОЛЕУМ
СМЕСИТЕЛИ

на заказ

более
300 видов

более
180 видов

от
45 руб.

ОКНА
витражи, двери, лоджии любой конструкции и сложности

СОЦИАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА

Монтаж по ГОСТу
Отделка откосов под ключ
Подоконники, москитные сетки

« »
БЕСПЛАТНО:
выезд мастера, консультация,
доставка,
демонтаж

НАШ ДЕВИЗ – честная и качественная работа!

ЗВОНИТЕ
37-984
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Огород в Балыково, с/о «Красная •	
звезда». 4,5 сотки, 300 метров от 1-ой 
линии. Тел.: 5-84-38, после 18:00

Огород в Балыково. Домик, вода, •	
электричество, остановка рядом. 
Тел.: 5-71-03

Огород в моторе приватизиро-•	
ванный, холодильник б/у Тел.: тел. 
5-50-97

Огород в с/о «Золотой корень», 12 •	
соток, дом деревянный сруб Тел.: 
5-04-64

Огород по ул. Садовая. Привати-•	
зирован, 6 соток, домик, сарай Тел.: 
57-6-57 (вечером), +79601752121

Огород, со «Союз» или дом под сруб •	
Тел.: 7-99-44 (вечером)

Продам комнату в 3-х комнатной •	
квартире в старом районе Тел.: 
89159473233 (после 18-00)

Продам двушку на•	  ул.Шевченко 3 эт. 
43,2 Общая площ. Балкон. Хорошее 
сосояние. Цена 1870 руб. Небольшой 
торг. Тел.: +7.906.678-57-01

Продается 1-комн. квартира-•	
брежневка по ул.Куйбышева, д.7 на 
1-ом этаже (общая площадь-32,9 кв.м, 
жилая площ. 17кв.м) в тихом райо 
Тел.: 3-35-49, 9087274728

Продается гараж на ул.Пушкина т.6-•	
59-31 с.т. (8920)017-32-73, Тел.: Тел.: 
т.6-59-31 с.т. (8920)017-32-73,

Продаётся 3-х к.кв. 80кв.м. на •	
ул.Пушкина, 2 этаж, тихий район. 
Ц=3700тыс.руб Тел.: 7-51-92 (после 
18-00)

Продаю земельн. уч-к 15 соток в •	
д.Вещерка на берегу р.Мокша Тел.: 
7-62-54

Продаю участок в ТИЗе Тел.: 7-53-•	
30 вечером

О д н о к о м н а т н а я  к в а р т и р а , •	
Бессарабенко-15, «вдова», 29 кв. м., 
1 210 000р. Тел.: 9506271402

Однокомнатную кв-ру, ул. Москов-•	
ская, 18, 4эт/5эт-ого дома. Общая 
32,6/жилая 17,8/кухня 6,8. Тел.: 5-63-
58, 8(903)044-52-04

участок в с/о «Заря», недалеко от •	
пруда, теплица большая, клубника 1,5 
сот., плодовые деревья и кустарн., 
фундамент, строиматериал Тел.: 
3-37-80

Участок на Кремешках - 5 соток •	
Тел.: 6-07-21

Дом в с.Дивеево. ул. Заречная - 338 •	
Тел.: (883134)4-36-39

дом на ул.Гайдара. Возможен обмен. •	
Тел.: 7-87-97

Одежда и обувь
Белое свадебное платье размер •	

48-50,рост 170. Цена 4000 рублей. 
Торг. Украшение в подарок. Тел.: 
+79108762018

вечернее платье р46-48 Тел.: •	
9506098262

Вечернее платье, синего цвета, р. •	
42-44, цена 2 000руб. + бижутерия и 
накидка из органзы в подарок Тел.: 
сот.+79026825687, д.т.6-26-70

Красивое платье, цвет - золото, •	
размер 44-46/164. Доступно, краси-

во, неповторимо. Тел.: 781-16, 920-
297-52-37

комбенизон для беременных с от-•	
стегивающейся грудкой, р. 42-44, 
рост 160, бежевый, вельветовый, 
состояние нового, 1200 руб. Тел.: 
+79056638292

памперсы взрослые (L). Дешевле •	
чем в аптеке. Тел.: 6-01-27

Новая джинсовая куртка на нату-•	
ральном меху 48 р. за 600 руб. Тел.: 
9-08-16 после 18.00

Новый женский махровый халат •	
Virginia Secret радостной расцветки, 
размер 50, рост 174 по доступной 
цене Тел.: 781-16, 920-297-52-37

Свадебное красивое белое платье. •	
Размер 46-48,рост 175-178 Тел.: 
сот.89519069341

Свадебное платье бело-розовое со •	
стразами +кольца +перчатки +диа-
дема в идеальном состоянии размер 
44-46. Цена 7 000 рублей. Тел.: 3-44-
83, 89049132514

Свадебное платье из салона Ниж-•	
него Новгорода, размер 46-48, в 
отличном состоянии. Тел.: 9-70-15 
(после 17:00)

Джинсы для беременных - 500р. •	

Комбинезон д/б - 700р. Бондаж до/по-
сле родовый - 400р. Подушка детская 
ортопедическая - 300р. Юля. Тел.: 
+79040457104

Прочее
Газовый котел Дон на 300 кв.м.,10000 •	

т.р. Тел.: 3-73-74
Более 3000 фоторамок на 2-х DVD •	

дисках, для красочного оформления 
ваших фотографий. Очень красивые 
фоторамки. Хватит на всю жизнь. 
Тел.: 90907 (после 18-00) Адрес: 
89101208550 (вечером)

Продам боксерские перчатки •	
«DANATA star». Кожа, в отличном со-
стоянии, пр. новые. 1500руб. Тел.: 
8(902)782-59-82

Новые (запечатанные) японские ау-•	
дикассеты SONY-EF 90 (90 мин.) - 16 
шт. Тел.: 5-15-43 (с 19 до 21 ч.)

Мультимедийное руководство по ре-•	
монту автомобилей (ВАЗ все модели), 
иномарки (Audi, Hyundai, Ford, VW, 
Opel и др.). Тел.: 90907 (после 18-00) 
Адрес: 89101208550 (вечером)

угловая акриловая ванна новая •	
150*150 см. Тел.: 89023091345

Связь, телефоны
B l u e t o o t h  г а р н и т у р у •	

(наушная,практически не исполь-
зовалась) цена 800 руб.Торг. Тел.: 
89200122703 или 73744 вечером

bluetooths-гарнитуру Samsung wep-•	
210. 1000 рублей. Тел.: 9056658825

Кабель CA-53 (оригинальный) для •	
подключения к компу тел. Nokia 
Ц.300р. Тел.: 3-72-75

Коммуникатор ASUS Р525 WM6, •	
2.6' QVGA, ст. компл. +карта526мб 
+зап.стил. Цена 8000 руб. Тел.: 
+79200245890

комуникатор (смартфон) HTC 3450, •	
есть все, б/у 3-месяца, на гарантии, 
документы Тел.: 89087221240

Продам Sony Ericsson W710i, цена •	
5600 торг. Тел.: 89101461176

Продам Sony Ericsson Z300i, цена •	
1000 руб. Тел.: 89101461176

Продаю сот.  телефоны Тел. : •	
8....9506074327

Моторола RAZR V3i, док-ты, пластик. •	
чехол, дёш. Тел.: 89087424365

Motorola E398, док.,всё есть,дёшево. •	
Тел.: 89087424365

смартфон nokia N73, б/у 1месяц,есть •	
все,1гб карта памяти.документы, га-
рантия Тел.: 89087221240

Сот. телефон Samsung c170 (цвет-•	
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

га» ГАЗ-21. Тел.: 8 916-776-8934 
(Владимир)

Масло моторное М-6, М-8 Тел.: •	

+79036093578

Электроника, техника
Радиодетали, не б/у, покупаем не-•	

ликвиды радиодеталей, дорого! Тел.: 
3-74-24

Микроволновую печь (б/у) недорого. •	
Тел.: 2-12-93

Детям
Коляску-трость в хорошем состоя-•	

нии Тел.: 7-25-93
Трехколесный велосипед Тел.: •	

9-08-67
Детскую книжку «Зоки и бада» в хо-•	

рошем состоянии. Тел.: 7-25-93

Животные, растения
Крышку для аквариума 60х30 см с •	

освещением Тел.: 89200211624
куплю щенка той-терьера. Тел.: •	

+79043968062

Компьютеры, 
комплектующие

Процессоры Soc775 от 2,6 до 3,0 •	
– 400-600 р Soc478 от 1,6 до 2,0 – 
150-300 р Мат.платы 478–500-600р 
память(любой частоты) DDRI 25 Тел.: 
+79027818848 Адрес: csdb11@mail.
ru 

Видеокарту на 256 Мб,интерфейс •	
AGP 2x/4x/8x, разрядность шины 
памяти 256 бит!CD с драйверами 
обязательно!Другое мне не нужно! 
Тел.: 8-9030401273

Видеокарту PCI-E Radeon 256 mb бу •	
недорого Тел.: 9101373173

Бумагу А4 Снегурочку или SvetoCopy, •	
мельким оптом. недорого Тел.: 
+79027818848

Недвижимость
1 ком. в новом районе, не 1 и по-•	

следний этаж Тел.: 5-46-20, 8-903-
601-82-96

1-км. кв. в Заречном районе. •	
Тел.: тел. 4-24-37 сот. после 18 ч. 
89107965701

2х ком. Хрущевку. Тел.: 5-46-20, •	
8-903-601-82-96

3 кoм. кв. ~60м, не первый/по-•	
следний этаж. Тел.: р.т. 28839 (с 8 
до 16).

3х или 4х комю. кв. от 75 кв.м. Тел.: •	
5-46-20, 8-903-601-82-96

Гараж в р-не ул. Маяковского под •	
газель, сухой, с ямой. Тел.: 8-951-
907-66-36

Гараж в кооп№2 ул. Маяковского. •	
Тел.: 63239, 8-908-165-38-94

Гараж около 21 пл Тел.: 36310 с •	
17 до 21

Гараж стандартный (6м) сухой по •	
ул. Маяковского, Арзамаской. Тел.: 
+79087620882, 3-78-82

Куплю огород в с/о «Заветы Мичу-•	
рина». Тел.: 9-02-83

Огород в «Балыково» с хорошим •	
домиком, не далеко от остановки 
(хотьбы 3-5 мин.). Тел.: 7-17-46

Огород в с/о «Восход» или недалеко •	
от дороги в ТИЗ Тел.: +79601880804

минимаркет площадью до 30 кв. м •	
Тел.: (83178) 6-22-82

Садовый участок, по дороге в Балы-•	

ково на первой линии рядом с доро-
гой. Садовый участок на Кремешках. 
Тел.: +79503705900, 90134

Участок в ТИЗ.С коммуникациями,с •	
дорогой. Тел.: 8-920-034-13-83

Дачу, огород в районе Балыково, •	
Заветы Мичурина и т.п. Тел.: 6-35-81 
после 18.00

Прочее
Ружье самозарядное автоматиче-•	

ское 12 калибра (Бекас 12М, ТОЗ-87 
и т.п.) либо другое. Варианты. Тел.: 
8-9026818831

лодочный мотор Тел.: 89506242762•	
Недорого граммофон, патефон, те-•	

из гранита и мрамора

ООО "Обелиск”

изготовит

Широкий выбор форм и размеров.

Сезонная скидка 10%

тел - - - - - -. 9 17 10, 8 902 306 70 77

ПАМЯТНИКИ

компьютеры и комплектующие

Предъяви этот купон и получи 5% скидку!

К ьомп ютер ПингWin ДЛЯ ДОМА:

AMD Athlon-64 X2 4200+

DVD RAM & DVD±R/RW

Miditower 420W

Samsung

лавиатура ышь

Процессор:

Память:

:

Привод:

Корпус:

Монитор:

К , м

двухъядерный

1Gb DDR-II

HDD 160 Gb

19"

руб !
13700 .

всего

К ьомп ютер ПингWin ДЛЯ ИГР:
AMD Athlon-64 X2 4200+

2Gb DDR-II

GF8600GT

HDD 250 Gb

DVD RAM & DVD±R/RW

Miditower 420W

Viewsonic

лав. ышь

Процессор:

Память:

Видео:

:

Привод:

Корпус:

Монитор: !

К , м

512Mb

22"

Сеть компьютерных магазинов Пинг
– пр. Мира, 20 (городская фотография)

ул. Чапаева, 26 ателье “Элегант”, 2 эт.
тел. , 3-78-37

Win:

( )
3-33-09, 3-90-96, 3-90-11

–

19200 руб !.

37-157
37-984

Для пенсионеров и миллионеров
НАШИ потолки доступны ВСЕМ!

–

БЕСПЛАТНО: выезд на объект, консультация, составление сметы.

профессиональный и индивидуальный подход
установка от 4-х часов
гарантия 10 лет
социальная поддержка
никакой грязи

Наш девиз – честная и качественная работа

ГерманияФранцияРоссия
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левизор КВН. Тел.: 39973 после 20.00 
или +79503555555 в любое время

Связь, телефоны
к р е д и т н ы й  т е л е ф о н !  Т е л . : •	

89049114971
Любой дешевый сот. телефон Тел.: •	

89040687535
Сотовый телефон в хорошем со-•	

стоянии Тел.: +79524438333
С о т о в ы й  т е л е ф о н .  Т е л . : •	

+79049022371
Старые телефоны фирмы Nokia. •	

Тел.: 8(908)1538040

Материалы  
и оборудование

Арматуру (не дорого) теплые полы •	
электро и комплектующие для них 
Тел.: 8-9107992765

Реле напряжения от 15 ампер и более •	
для 220 вольт Тел.: 8-9107992765

Кабель электро медный сечением •	
от 0,5 или 0,75 мм (2жилы) Тел.: 
8-9107992765

Лампы дневного света длинной •	
1,2м., 1.55м. Тел.: +79087433893

краны терморегулирующие для •	
радиаторов,тройники и переходни-
ки для м/пласт труб диам 16 Тел.: 
8-9107992765

кирпич, тротуарную плитку,ГВЛ, ГКЛ, •	
пену монтажную для пистолета (не 
дорого). Тел.: 8-9107992765

Куплю электроинструмент: штробо-•	
рез, пром. пылесос, эл.лобзик, шуру-
повёрт и т.п. Тел.: 8-904-390-31-42, 
8-920-013-80-57

светильники кабель радиаторы ото-•	
пления трубы, утеплитель оцинковку 
профнастил, гвл м.пласт пленку п, 
круги отрезные электроинструм Тел.: 
9-08-32, 89506242762

Э л .  и н с т р у м е н т  б / у  п р - в а •	
Makita, Bosch, Kress и т.д. Тел.: 
89200423187

ж/б блоки ФБС 24-5-6, 12-5-6, 9-5-6 •	
Тел.: 960-176-99-75

уголок 125 мм длиной 3 метра, мож-•	
но б/у Тел.: +79023036915

Фото/видео
фотоаппараты и объективы времен •	

СССР Тел.: 3-78-59

Меняю
1 к. кв. «Вдова» 8 эт. общ.пл. 29кв.м. •	

на 1 к.кв. большей площади. Тел.: 
89601955441

1 кoм. кв. 2этаж, 38/23.5/6.6 на 3 •	
kомн. кв. ~60м или продам. Тел.: р.т. 
28839 (с 8 до 16).

1-комн.кв. ул.Семашко 1-й этаж, •	
33,9 кв.м, застекл.балкон, ждв. + до-
плата на 2-комн.кв. в этом же районе. 
Или продам. Тел.: 9-10-48

1к.кв.Герцена 12 общ.пл.32,8/18/6,6 •	
5/5 эт. на 1 к.кв большей площа-
ди, с 1 по 3 этаж. Тел.: 5-68-31 
сот.89092971381 до 21-00

2-х ком. кв-ра (ст.р) 4эт. 43/26/7. •	
балк. ж/дв. пласт. окна, евро ремонт. 
не угловая ,идеальное состояние, на 1 
ком. кв-ру+доплат. Тел.: 3-35-63.

2-x комн. кв. 8/9 эт. Курчатова-17, •	
49/30/7, лоджия 6 м. застекл. на 3-x 
комн.кв. в нов. ра-не, доплата 200 т.р. 
Тел.: 6-31-22, 9101368465

3-х комн. квартиру, Курчатова 13, 8 •	
эт., 61 кв.м., на 2-х комн. «хрущевку» 
Тел.: 6-30-80, 6-45-92

4-х ком. квартиру Юности 22 2/5, •	
77/49,2/11,2 Рассмотрим любые ва-
рианты. Тел.: 89061745002

4-х комнатную квартиру в р-не Дома •	
Торговли. Тел.: 3-33-82, 2-13-09

4-х комнатную квартиру по ул. •	
Гоголя на дом в черте города. Тел.: 
3-73-08

Гараж на ключевой поднятый, уд-•	
линенный, свет, без ямы рядом с 
домами на стандартный гараж на ул. 
Маяковского или Арзамасской. Тел.: 
+79087620882, 3-78-82

Ком. в 2-х ком. кв-ре (ст.р) жил.17,1/•	
доля 28м2, балкон, +доплата на 1-ком. 
кв-ру Тел.: 3-35-63.

ком. в 2-х ком. кв. (ст.р) жил. 17,1/•	
доля 28м2, балкон, на комнату с со-
сед. меньшей площади. (или продам). 

Тел.: 3-35-63.
неприватизированную 2х к.кв. по пр. •	

Ленина р-он площади на 1к.кв.+допл. 
Тел.: 3-86-87, 89159472759

Меняю 3-х комнатную квартиру на •	
4-х комнатную. Тел.: +79092831773

Участок в ТИЗЕ на любую оджно-•	
комнатную квартиру или комнату Тел.: 
89040687535

Дом в Дивеево ул. Восточная, 2-х •	
этажный каменный, на 2-х комнатную 
квартиру в г. Сарове с доплатой, 
желательно в новом районе Тел.: 
89092846691 89625140581

Сниму
комнату в Москве для девушки Тел.: •	

3-50-28
Молодая семья с грудным ребенком •	

снимет 1-2 ком. кв. с тел. на длит. срок 
в старой части города. Рассмотрим 
варианты. Тел.: 30-7-30

Ищу работу
Срочно!Ищу работу сторожем. •	

Т.37606 Тел.: 37606
В поисках работы бухгалтер с •	

опытом 18 лет, возраст 46 лет. Тел.: 
8-9056667363 -Татьяна

Р е к л а м а ,  P R ,  Т о р г о в ы й •	
представитель.В любое время. Тел.: 
8-910- 385- 55 -30
•	

!!! Ищу работу связанную с сис.адм•	
инистрированием,программирование
м, сервис.обслуживаним компьютер-
ной и оргтехники. Готов к обучению 
и развитию. Рассмотрю любые пред-
ложения. Тел.: 5-77-81, 37-832
•	

Набор текста на компьютере. Тел.: •	
+7-902-301-84-19, д.т.:9-18-79

Молодой, перспективный менеджер. •	
В/О, опыт работы. Тел.: 37-485

Электрика, ГВЛ, ламинат в вечернее •	
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